
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Якшурская средняя 

общеобразовательная школа» 
 

 

 «Якшурысь огъядышетсконъя 

шоръёзо школа»  

муниципал коньдэт  

возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 
427014, Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. Якшур, ул. Юбилейная, д.16, тел. 8(34165)2-64-23, ИНН 1808700830, 

yacshurgurt@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

18.04.2024                                                 №_80__ 

 

Об утверждении отчёта самообследования за 2023 год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в целях обеспечения доступности и открытости информации 

о деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Якшурская средняя общеобразовательная школа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчёт о проведении самообследовании МБОУ «Якшурская средняя 

общеобразовательная школа» за 2023 год (основание: п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона 

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказ 

Минобрнауки России от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию»). 

1.1. Евсеевой Т.П. заместителю директора по УР, подготовить отчет о проведении 

самообследования для размещения на официальном сайте школы и направить его в 

Управление образования Администрации МО «Муниципальный округ Завьяловский 

район Удмуртской Республики» в срок не позднее 20 апреля 2024 года. 

2. Инженеру-электронику Зотовой Е.Н. разместить отчет о проведении 

самообследования за 2023 год на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                      М.Н. Красноперова 

 

 

С приказом ознакомлен:     Т.П. Евсеева     

      Е.Н. Зотова 

mailto:yacshurgurt@mail.ru

		2025-01-20T15:43:07+0400
	Красноперова Марина Николаевна




